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LOT Polish Airlines - VFR Tarife 2021 DE - NQZ 
Netto zzgl. Tax und 5 EUR SBR-Service-Entgelt 

Buchungsklasse 
Ermäßigung auf den 

veröffentlichten Tarif 
min / max 

CHD / INF 
Ermäßigung in % 

Freigepäck 

L 0% SU / 12M 25 / 90 2PC (2x23kg) 

W 0% SU / 12M 25 / 90 2PC (2x23kg) 

V 0% SU / 12M 25 / 90 2PC (2x23kg) 

S 0% SU / 12M 25 / 90 2PC (2x23kg) 

T 0% SU / 12M 25 / 90 2PC (2x23kg) 

 

Tarifbedingungen 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 30.11.2021 

Reisezeitraum: 01.01.2021 – 31.03.2022 

Anwendung: 
Verkaufbar nur an Reisende, die im Zielland geboren wurden (Identifikation 
durch Geburtsort im Reisepass) mit festem Wohnsitz in DE Ehepartner und 
Kinder können die Preise ebenfalls nutzen, sofern sie gemeinsam reisen. 

Farebasis: Buchungsklasse + MFDEVNA 

Gabelflug: Einfacher Gabelflug gestattet 

Flugnummern: Nur gültig auf LO-Fluggerät und LO-Flugnummer; LO4000-9999 nicht gestattet 

Stopover: nicht gestattet 

Transfers: 1 Transfer pro Richtung in Polen gestattet 

Kombination: Auf ½ RT Basis erlaubt. Es gelten die jeweils restriktiveren Bedingungen 

Ticketing: 

Wichtig! 
SSR OTHS LO ETH FARE (Amadeus Eingabe: SR OTHS LO-ETH FARE) muss 
eingegeben werden, sonst kann eine automatische Streichung der Buchung 
erfolgen. 
 
▪ Bei Buchung bis 10 Tage vor Reiseantritt - spätestens 7 Tage nach Buchung. 
▪ Für Buchungen innerhalb 10 Tagen vor Antritt der Flugreise beträgt die 

Ausstellungsfrist 96 Stunden. 

Kinderermäßigung: CHD: 25%; INF: 90% 

Umbuchung: Erste Umbuchung kostenlos, jede weitere Umbuchung EUR 90 per Transaktion 

Stornogebühren: 
Vor Abflug: EUR 150; nach Abflug: keine Erstattung; No Show: keine Erstattung + 
50 EUR penalty 

 

Es gelten ausschließlich die Angaben im Reservierungssystem. 

Die Tarifabfrage in Amadeus erfolgt durch Eingabe eines Corporate Codes 518448 
Abfragebeispiele: 
FQDFRANQZ/D12JUL/ALO/R,U518448 – Preisdarstellung 
FXP/R,U518448 - Preisberechnung in einer bestehenden Buchung 

Stand: 27.01.2021 


